Inscr.Estildent.Prof.: 

Banco: 	
Agência: 

Especificação: 
Pela aquisição de cartuchos para as impressoras das escolas da Rede Municipal de Educação. 

Conta Corrente: 

UF: SP 

Total geral : 
	 1.621,00 

Fonte de recursos : Ordinário 

Fica autorizado o pagamento de 1.621,00 (um mil seiscentos e vinte e um reais) 

Contabilização : Esta O.P. foi devidamente processada alo DePto de Contabilidade em 15/1012020. 

Paulo Henrique de Souza Coutinho 

Prefeito Municipal 

Descontos: 

Total de descontos: 

Recursos: 
Conta Banco 

25716 BBrasil-QSE- 001/6680-X115-474-1 - 15.474-1

[...]

35-656-124/0001-04 	
Inscr.Est./Ident.Prof.: 

Especificação: 1 

Pela aquisição de cartuchos para as impressoras das escolas da Rede Municipal de Educação. 

' 

Fonte de recursos: Ordinário 	
Total geral : 	• 	1.621,00 

Liquidação: 

Fica liquidada a importancia de 1.621,00 (um mil seiscentos e vinte e um reais) 

Fundamento legal : •Data : 

Modal licitação : 	Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços 	Número : 	 Data : 

Contrato : • 	 .Data : 

Declaro para os devidos fins que o (material/serviço) foi (fornecido/prestado) 	 Data : 	13/10/2020 

Responsável 	•

[...]

Pela aquisição de toner para impressoras dos diversos Setores da Administração. 

Pagamentos anteriores : 
0,00 

Valor da ordem : 
1.730,00 

Valor Anulado: 
0,00 

Total ( B ) : 
1.730,00 

Saldo(A-B): 
0,00 

UF: SP 

Conta Corrente: 

Fonte de recursos Ordinário 

Fica autorizado o pagamento de 1.730,00 (um mil setecentos e trinta reais) 

Contabilização : Esta O.P. foi devidamente processada no Depto de Contabilidade em 13110/2020. 

Descontos: 

Total de descontos: 

Recursos: 
Conta Banco 

25692 Bradesco C/Livre 500.7604 - 500.760-7 

Ordem de pagamento : Em 13/10/2020 pague-se a importância acima processada

[...]

Banco: 	 Agência: Fone: 1236338837 

Conta Corrente: Fax: 

Especificação: 1 
Pela aquisição de toner para impressoras dos diversos Setores da Administração. 

Fonte de recursos 	Ordinário 	 Total geral : 	 1.730,00 

Fica empenhada a importando de 1.730,00 (um mil setecentos e trinta roais) 

Fundamento legal : 	 Data : 

Modal. licitação : 	Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços 	Número : 	 Data : 

Contrato : 	 Data : 

Encarregado do serviço 	Credor 	 Paulo Henrique de Souza CoutInho 
Prefeito Municipal 

Liquidação 

Declaro que o material/serviço foi fornecido/prestado

[...]

35.656.124/0001-04 	 Inscr.Est./Ident.Prof.: 

Banco: 	
Agência: 

Especificação: 
Pela aquisição de toner para impressoras dos diversos Setores da Admiristração. 

Conta Corrente: 

UF: SP 

Fonte de recursos : Ordinário 
	 Total geral : 

1.870,00 

Fica autorizado o pagamento de 1.870,00 (um mil oitocentos e setenta reais) 

Contabilização Esta O.P. foi devidamente processada no Depto de Contabilidade em 13/10/2020. 

Paulo Henrique de Souza Coutinho 

Prefeito Municipal 

Descontos: 

Total de descontos: 

0,00 	Liquido a pagar 

Recursos: 
Conta Banco 
	 Núm.Docto.

[...]

35.656.124/0001-04 	

Inscr.Est./Ident.Prof.: 

Banco: 	

Agência: 

Especificação:

.  

Pela aquisição de toner para as Impressoras das escolas da Rede Municipal de Educação. 

Conta Corrente: 

Fonte de recursos : Ordinário 

Fica autorizado o pagamento de 1.660,00 (um Mil seiscentos e sessenta reais) 

.:ontabilização : Esta O.P. fol devidamente processada no Depto de Contabilidade em 15/10/2020 

Total geral : 
1.660,00 

Paulo Henrique de Souza Coutinho 

Prefeito Municipal 

escontos: 

Total de descontos: 

cursos: 
Conta Banco 

25716 BBrasil-OSE- 00116680-X115-474- 1  - 15.474-1